

Illustrissimo, Excellentissimo Reverendissimo Domine Protector De-
nominator Singularissimo

1

Lo wyjechać z Białowieskiej Jasnicy W W Pana Dobrodziejstwa na zapłatę z rana przybyły iść na ka-
tozeństwo Białowieskie pt. Kłuski. Długo był iść tem uwolniony od tego Państwa
stwa, zostatem w prawdzie walnym, gotym y rękaw skazyw obrym, Zaczem
do Zakonnic s. zyc Dominikańcem Lok Dż. Mójstem z Białowieskiem Państwem
Lat 19. miał liczyć prac y zapłatę w całym ciągu życia zakonowego w różnych wypad-
kach y okolicznościach będogoy. Znalaz to dobre Przewidywa. Duska w którym tyle uroku
z zyciem y miataby ona pernicie użycie, aby m do końca życia mojego nie był upo-
słobiony. Także zapłacił mił jell. Hilaryson Jawornik Przewidywa. Duska, z Oycami
mi wygatem w Przewidywa. Patintuige mił na Państwo Białowieskie, z
będogoy za wódce cionym w zerkaniem zakonnem wygatem, gdybym przyjął tylko
Państwo Białowieskie y Diuignot upatry ten klasztor, przepłacał ten użycie za
grzechy moje, dopatnem w zerkaniem, z zerkaniem kłuski wolecyer wyprzymuwanie do
diuignot zyciey będogoy potrzebnyey - klasztor z zabudowaniami jego y folwaro-
nym iść do nowo zabudowanem, iść walcuie zabudowania co do mięskun' stoda
Lunna, Obry, Parkanów est Diuignotem, iść uwolnieniem pól zaciwonych ogrodnem
zawski, gdy do Państwa mojego zyt kłuski z kłuski moimicy, chociaż zna-
nicznie procentu dochodzą, a nawet użycie w zerkaniem est Comendat. Lwowych
z zerkaniem paracya kłuski co do zerkaniem wyprzymuwanie na zyciey podatki Do-
minikańcem Białowieskiej, teraz y procentu prolegaty y podatki dubitowe
optacatem y w zerkaniem rewolucyjnym użycie Dż. zyciey istoty Lyto, z zerkaniem
tem to użycie - Sam Proctor z w zerkaniem w Dybunale y w Dybun
Eady w zerkaniem kłuski do Trzynastu zyciey wyprzymuwanie. z zerkaniem użycie
kłuski, w zerkaniem iść w prawdzie kłuski różnym dż. kłuski zyciey, lota moimicy
klasztor użycie do różnym dż. kłuski z procentem zalogaty sobie winnych.
za zerkaniem comitem z Opatnawii Dż. z zerkaniem familij y Dobrodziejstwa zapłaconego
zapłatę do procentu y z zerkaniem ubogim zakonney, w zerkaniem kłuski kłuski
by Komisarne kłuski Białowieskiej y w zerkaniem Comendat Przewidywa moimicy, z zerkaniem
Eady w zerkaniem nadgodnym - Pelnowitem co nakładem do kłuski Białowieskiej

Co do Zakon

Co do takonosci cho ciaz wiele strapiem, trudu i mezie muzeum ad takonikow
nieofornych i tacek Prouincej zebanych mieszkanicow do Buchowit. — Da omnie
suradecitwo cete wollo Dniepru dle rozdelenia na trzy Powiaty ze niobytim Dne
zynym y La Konnikowym y Pastozonym — Kardziej Ladkaria ze ta cowniak itakaz
ze mna. — Za tylko dla mnie cetaie nuduch domu mojego ze Dami Wilmersin
Pastor Pan y Dohoduj w naytaszkawoych wghdach i woiel trzy mac mie bieside
y znowa razay na ty miy zec sam, albo gdyby kaptol Buchowitli nadgnie i tmeie
by adiat co naltzy mnie, wistak ia Dny dnie piatki ty uoy u gratias alle miyo w try
bunali y Dniepru Dny arshich Ste Cim dny oy. — Za Spokojnym zoknie Dp do Lubo
eyi miey Ruskiy La Rozwohemim Pastelshim i wnyie, abok piatki koad. Kiewtych
kemijskym tytym i obowiazkum do zapetnego staru poyowu u uia w kulku
ciok Kobiata y w niem porajdum. — Dny cam Kopie nistiu piewno do mnie adst.
Prouinciu ktoray wyzstat mnie do Buchowit na Pastelshim i tmeie. — Za nay potomny
ze przyby mnie umieszczone u miy Pastelshim. Dny oy i naytobzym ussano
wamim.

Illustrissimi Excellentissimi Reverendissimi Domini.

A 25 Ibris 1799
in Buchowitach

Humillimus Subpeditimus ac Indignissimus Curator
Frater Damianus Wilczynski S. L. Episcopi Buchowitensis